
株式会社 技研ウェルネス 私たちは、お客様へ寄り添うサービスを提供し、「食のパートナー企業」として貢献します。

この度、日本給食サービス協会に入会させて頂きました株式会社技研ウェルネスです。

平成18年より「㈱技研サービス 給食事業部」として給食事業を担い、令和3年12月24日に
専門的な食の会社として「㈱技研ウェルネス」を設立、分社化いたしました。
この度、岐阜の中心部、岐阜県庁のすぐ南側にグループ本社を新設し、皆様の食のインフラを

支える事業者として、地域社会へと尽力させていただいております。

現在、学校給食事業、病院給食事業、施設給食事業を中心に事業展開しており約８５００食/日を
地域のお客様に提供しております。

弊社は、3つの強みで構成されており、
1つ目は、事業開始以来、食に関する事故がゼロという実績を継続しており、お客様に「安心」を
提供をしております。

2つ目は、独自マニュアル作成やワークトレーニングを繰り返し「安心」の根幹にある
「安全意識」を高め、全キャストに対して衛生教育を徹底し、業界の一員としての責任を果たして
おります。

3つ目は、調理への「こだわり」です。時流であるローコスト化に相反する動きとなりますが、
弊社は、お客様が希望する限り「手作り」にて、お客様の求める「おいしさ」へ、パートナー企業
として深くお付き合いしたいと考えております。

今回の入会で、他の会員様との交流や知恵から学びの機会をいただき、給食業界の向上に
努めてまいりますので、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

株式会社 技研ウェルネス
〒 500-8384 岐阜県岐阜市薮田南3丁目7番20号
ＴＥＬ 058-213-0777 ＦＡＸ 058-213-4777


	スライド 1: 　  株式会社　技研ウェルネス　　　　私たちは、お客様へ寄り添うサービスを提供し、「食のパートナー企業」として貢献します。

